
Załącznik do Uchwały nr 1896/63/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 21.08.2019 r.

Pełnomocnictwo Nr 266/19

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

udziela się

Pani Julii Dziurskiej - dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Śląskiego w Katowicach

pełnomocnictwa do:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 
z siedzibą w Warszawie, o dofinansowanie projektu pt.: „Kto mi da skrzydła? – staż w Hiszpanii 
inwestycją w przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
(PO WER) oraz składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 
finansowego;

2) podpisania z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji, z siedzibą w Warszawie, umowy dotyczącej 
wsparcia finansowego projektu pt.: „Kto mi da skrzydła? – staż w Hiszpanii inwestycją w przyszłość” 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) oraz realizacji zapisów 
umowy dotyczącej wsparcia finansowego;

3) podejmowania czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Kto mi da skrzydła? – staż 
w Hiszpanii inwestycją w przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
(PO WER), w szczególności:

a) - składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 
finansowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),

b) - składania oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu pt.: „Kto mi da 
skrzydła ? – staż w Hiszpanii inwestycją w przyszłość” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), podpisywania umów i dokumentów oraz 
potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem;

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji projektu pt.: „Kto mi da skrzydła? – staż 
w Hiszpanii inwestycją w przyszłość” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER), z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
w ramach kwot wynikających z uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie budżetu 
Województwa Śląskiego na dany rok oraz uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego.

Strona 1 z 2



Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Katowicach oraz  na czas realizacji czynności wynikających 
z zakresu pełnomocnictwa.
Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo Zarządu Województwa Śląskiego nr 16/19 z dnia 23 stycznia 
2019 r.
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.
Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej.

Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie 
potwierdzając jego odbiór. 

…………………………………….
  (data i czytelny podpis)                                                                                               
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